
Uchwała Nr X/100/07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 25 maja 2007r.

w sprawie przyjęcia  statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Czerwionce-Leszczynach.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2001r. Nr  142,  poz.  1591 z późn. zm.),
na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny                                                        

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

Przyjąć  Statut  Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Czerwionce-Leszczynach  w  brzmieniu 
ustalonym załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Traci  moc  statut  Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Czerwionce-Leszczynach  stanowiący 
załącznik do Uchwały Nr XII/104/2000 z dnia 9 listopada 2000 roku w sprawie utworzenia jednostki 
organizacyjnej,  jako  jednostki  budżetowej  pod  nazwą:  Miejski  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji 
w Czerwionce-Leszczynach oraz nadania mu statutu. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa  Śląskiego.


